AINR

31° CONGRESSO NAZIONALE
8-11 GIUGNO

Simposio Sponsorizzato

CORSO DI ANATOMIA
NEURORADIOLOGICA

SEMINARI
INTERVENTISTICA

SEMINARI
PEDIATRICA

SEMINARI
FUNZIONALE

ORARIO

08:00-19:00

08:45-13:00

13:00-14:00

14:00-17:00

17:30-18:45
19:00-20:00

ORARIO

08:00-19:00

08:30-11:10

11:10-11:30

11.30-13.30

13:30-14:30

14:30-16:30

16:30-16:50

16:50-19:00

20:30-23:00

ORARIO

08:00-19:00

08:30-11:20

11:20-11:40

11:40-13:30

13:30-14:30

14:30-16:00
16:00-16:20

16:20-17:50

17:50-19:00

ORARIO

08:00-13:00
08:30-09:40
09:40-10:00

10:00-11:10

11:10-11:30

11:30-12:20

AUDITORIUM

MERCOLEDI, 08 GIUGNO 2022

S. FRANCESCO UNIVERSITA’ 1

Registrazioni

UNIVERSITA’ 2

CORSO DI ANATOMIA
NEURORADIOLOGICA

Pausa Pranzo

CORSO DI ANATOMIA
NEURORADIOLOGICA

Apertura del Congresso

Cocktail di Benvenuto

AUDITORIUM

GIOVEDI, 09 GIUGNO 2022

S. FRANCESCO
Seminario Interventistica

UNIVERSITA’ 1
Seminario Pediatrica

Registrazioni

UNIVERSITA’ 2
Seminario Funzionale

STROKE ISCHEMICO
Associazione di Pazienti
IMAGING DELLA PARETE
VASCOLARE
Pausa Caffé
IMAGING VA LARE
GING VASCOLAR STROKE ISCHEMICO PATOLOGIA VASCOLARE IL BOLD

AVANZATO: USO CLINICO
Comunicazioni Orali

Comunicazioni Orali Comunicazioni Orali

Comunicazioni Orali

Simposio Sponsorizzato
(13:30-14:00)

Simposio Sponsorizzato
(14:00-14:30)

Simposio Sponsorizzato

Simposio Sponsorizzato (13:30-14:00)

Simposio Sponsorizzato
(13:30-14:15)

INVECCHIAMENTO
CEREBRALE 1 PARTE
INVECCHIAMENTO
CEREBRALE 2 PARTE
Pausa Caffé
MICROBLEEDS E MALATTIE DELLA SOSTANZA
.. STROKE ISCHEMICO 2 ... IL BOLD 2
MICROBIOTA  Comunicaziont .. . BIANCA Comunicaziont ... .
. Comunicazioni Orali . Comunicazioni Orali
Orali Orali
CENA AILLN.R

AUDITORIUM

VENERDI, 10 GIUGNO 2022

S. FRANCESCO
Seminario Interventistica

UNIVERSITA’ 1
Seminario Pediatrica

Registrazioni

UNIVERSITA’ 2
Seminario Funzionale

NEOPLASIE CEREBRALI
1 PARTE

Comunicazioni Orali

NEOPLASIE CEREBRALI
2 PARTE

Pausa Caffé

TECNICHE DI PERFUSIONE
NELLA PATOLOGIA
NEOPLASTICA
Comunicazioni Orali

NEOPLASIE IN ETA’
PEDIATRICA Comunicazioni
Orali

ANEURISMI CEREBRALI
Comunicazioni Orali

IL TENSORE DI DIFFUSIONE
Comunicazioni Orali

Simposio Sponsorizzato
(13:30-14:15)

Simposio Sponsorizzato
(13:30-14:15)

Simposio Sponsorizzato
(13:30-14:00)

IAIN NEURORADIOLOGIA

Pausa Caffeé

Associazione di Pazienti
Consegna Diplomi Master

ASSEMBLEA DEI SOCI AINR

LA NEURORADIOLOGIA OGGI
E DOMANI

VASOSPASMO ED EMATOMI

SOTTODURALL DIETRO AL SINTOMO

TRATTOGRAFIA: IMPIEGO
CLINICO IN NCH

AUDITORIUM

SABATO, 11 GIUGNO 2022

S. FRANCESCO
Seminario Interventistica

UNIVERSITA’ 1
Seminario Pediatrica

Registrazioni

UNIVERSITA’ 2
Seminario Funzionale

IL RACHIDE

Premiazioni Comunicazioni

TRATTAMENTO DELLE MAV E

ROBOTICA AINR INCONTRA LICE

IL REFERTO E L'IMAGING
FUNZIONALE

GESTIONE DELLE MAV
E DEGLI ANEURISMI
NON ROTTI

Associazioni di Pazienti

Pausa Caffé

NEURO-COVID




